
 

MERCURE HOTEL SUITES AND APARTMENTS BARSHA HEIGHTS *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Mercure Hotels Suites and Apartments, Barsha Heights se nachází v atraktivní čtvrti Barsha Heights, přímo
u stanice metra Dubai Internet City, což poskytuje pohodlný přístup k hlavním turistickým a obchodním
destinacím Dubaje. Hotel nabízí moderní ubytování v prostorných apartmánech, které jsou zařízené
elegantním nábytkem a mají oddělený obývací prostor s TV s plochou obrazovkou. Každý apartmán je
vybaven balkónem, který nabízí panoramatický výhled na Dubaj a ikonický ostrov Palm Jumeirah. Hotel
také disponuje bazénem, kde si hosté mohou užít relaxaci s krásným výhledem na město.

Pro milovníky wellness je k dispozici Body Care Spa & Beauty, které nabízí klasické i parní sauny pro muže
a ženy. Součástí wellness zázemí je také posilovna s kardio stroji a dětský bazén. Hosté si mohou dopřát
ájurvédskou masáž, která poskytuje skvělý způsob, jak se uvolnit po náročném dni. Hotel také nabízí
širokou škálu gastronomických možností, včetně restaurace The Avenue Tent, kde si mohou hosté
vychutnat vodní dýmku a arabské pokrmy mezzeh.

Hotel je ideálním místem pro ty, kteří hledají kombinaci komfortu a vynikajících služeb. S výbornou
polohou v blízkosti prestižního golfového klubu Emirates a obchodních center jako Dubai Mall a Mall of the
Emirates, je ideálním výchozím bodem pro objevování města. Pro hosty je také k dispozici Wi-Fi zdarma a
bezproblémový přístup k hlavním atrakcím.

ALL INCLUSIVE nabídka zahrnuje snídaně, obědy a večeře pro všechny osoby v restauraci Day & Night.
Nealkoholické nápoje během snídaně, oběda a večeře, včetně vody, balených šťáv, čaje a kávy.

Aktuální počasí  28 °C  27 °C
   Informace o hotelu  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

 



  Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 15,6 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 26,8 km

AL AIN 113,7 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

